AP23490202 «Түйе сүтін өңдеу өнімдерінен лактобактериялардың (Lactobacillus) пробиотикалық штаммдары 

негізінде күрделі биологиялық белсенді компонентті жасау» жобасына ұсынылған жабдықты сатып алу құжаттарын 

(конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау 

нәтижелері бойынша, жалпы сомасы  7 700 000 (жеті миллион жеті жүз мың) теңге 00 тиын  көлемінде  «КССG» 

ЖШС конкурс жеңімпазы деп танылсын. 

ІІІ. 27.02.2026 ж. BR22886157 «Селекциялық-технологиялық және молекулалық-генетикалық әдістер арқылы сүтті 

мал шаруашылығының генетикалық ресурстарын басқару, сақтау және ұтымды пайдалану» бағдарламасы бойынша